Муниципальное казенное дошкольное
Образовательное учреждение
Балаганский детский сад № 1

Приказ

От 28.12.2018г. № 45

«Об организации антикоррупционной
деятельности в ДОУ»

В целях обеспечения реализации положения Федерального Закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», в соответствии со статьей 41 «Закона об образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных
правонарушений заведующего Семёнову О.В

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений в следующем составе:

Председатель комиссии -  Семёнова О.В
Члены комиссии:
Рютина О.И.- воспитатель;
Филимонова В.Е -  младший воспитатель;
Сердюкова Т.И- член Родительского комитета.

3.Созданной комиссии: